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Pohjois-Savon hyvinvointialueelle on siirtynyt Varkauden kaupungilta 
neljä palveluohjaajan tehtävää. Palveluohjaajan tehtävässä on tehty 
palvelutarpeen arviointeja ja valmisteltu sosiaalihuoltolain mukaisia 
palvelupäätöksiä asukkaille. Palvelupäätöksen on päättänyt virassa 
oleva palveluesihenkilö. Toimintatapa poikkeaa hyvinvointialueella 
linjatusta käytännöstä, jossa palvelutarpeen arviointi ja tarvittavat 
palvelupäätökset kuuluvat asiakasohjaajan virkavastuulle ja 
tehtävänkuvaan. Hyvinvointialueen linjaus on sosiaalihuoltolain 
hengen mukainen ja kansallinen käytäntö, koska tosiasiassa 
palvelutarvetta arvioitaessa käytetään jo julkista valtaa. Lisäksi 
Keskisen alueen asiakasohjauksessa on yksi työsuhteinen tehtävä, 
joka tulee muuttaa virkasuhteiseksi.  
 
Työsuhteisten siirtyminen viranhaltijaksi on käsitelty 
palvelutuotannon yhteistoimintaneuvottelussa 12.5.2023. Jokaista 
työntekijää on kuultu muutoksesta ja työntekijä on antanut 
suostumuksensa viranhaltijana toimimiseen. 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen valmistelussa on linjattu, että 
asiakasohjauksen viranhaltijan nimike yhtenäistetään 
asiakasohjaajaksi ja pätevyysvaatimuksena on soveltuva sosiaali- ja 
terveydenhuollon amk tutkinto tai aikaisempi opistoasteinen tutkinto. 
Nyt perustettavissa viroissa yhden pätevyysvaatimuksena on 
lähihoitajan tutkinto. Perusteena poikkeavalle pätevyysvaatimuksella 
on, että työntekijä on tosiasiallisesti tehnyt asiakasohjaajan tehtävää 
useita vuosia lähihoitajan tutkinnolla. Kyseessä on vakituinen 
työntekijä ja pätevyysvaatimus tullaan tämän viran osalta 
muuttamaan, jos virka tulee uudelleen täytettäväksi.  
 
Muutoksen ajankohta on toteuduttava ennen kesälomia, että 
viranhaltijapäätökset voidaan turvata kesälomakaudella. 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
 
Aluehallitus päättää perustaa neljä (4) asiakasohjaajan virkaan, 
johon soveltuvuusvaatimuksena on soveltuva sosiaali- ja 
terveydenhuollon amk tutkinto tai aikaisempi opistoasteinen tutkinta. 

  
Aluehallitus päättää perustaa yhden (1) asiakasohjaajan viran, johon 
pätevyysvaatimuksena on lähihoitajan tutkinto. 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 
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